
KANCELARIA 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

P-121-129-18 

ZARZĄDZENIE NR 131 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 l l i p c a 2 O 18 r . 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady 

Ministrów do spraw utworzenia i funkcjonowania Centrum Analiz Strategicznych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§l. W zarządzeniu nr 60 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia Felnornocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia i funkcjonowania 

Centrum Analiz Strategicznych po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

"§ 4a. l. Felnornocnik może wyznaczać osobę zastępującą i upoważniać ją do 

realizacji wskazanych w upoważnieniu czynności, w szczególności do uczestniczenia 

w posiedzeniach organów i podmiotów, w których skład wchodzi Pełnomocnik. 

2. W przypadku gdy wyznaczenie, o którym mowa w ust. l, jest związane 

z nieobecnością Pełnomocnika, o dokonanym wyznaczeniu Felnornocnik niezwłocznie 

informuje Prezesa Rady Ministrów.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S RADY MINISTRÓW 

r (/(~ ./"' 
MATEUSZ MORAWIECKI 


